
 
 

1/2 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

 
Prot . n.10629                                                                                                            Vignola,23 giugno 2021 
 
 
 
Decreto n. 492 di nomina Comitato di Vigilanza e responsabili tecnici d’aula per il Concorso ordinario 
STEM, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente della scuola secondaria 
di primo e secondo grado su posto comune – Decreto Dipartimentale n. 826 dell’11/06/2021.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il  Decreto Dipartimentale n. 826 dell’11/06/2021; 
VISTO  l’avviso prot. 12658 del 16/06/2021 dell’USRER relativo alle sedi di esame  delle 

prove scritte della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in 
ruolo del personale docente della scuola secondaria di secondo grado per la 
classe di concorso A041 previste nel giorno 2 luglio 2021; 

VISTO  il Decreto prot.n.340 del 19 giugno 2021 di costituzione della commissione 
giudicatrice per la scuola secondaria di secondo grado – Classe di Concorso A041 
- (SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE), presieduta dalla Dirigente scolastica 
dell’I.I.S. Primo Levi di Vignola, dott.ssa Giovanetti Stefania; 

 
 

DECRETA 
 
la composizione del Comitato di Vigilanza per lo svolgimento delle prove scritte della procedura 
straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in ruolo del personale docente della scuola 
secondaria di secondo grado per la classe di concorso A041 come di seguito indicato: 
 

1. Doc. Odorici Fausto Presidente del Comitato di Vigilanza 

2. Doc. Cavazzuti Carla Componente 

3. Doc. Gnoni Emanuele Componente 

4. A.A. D’Allura Daniela  segreteraria 

 
 

 

Si precisa che si confermano i nominativi dei due responsabili tecnici d’aula già comunicati dalla 
scrivente: 
 

Laboratorio Informatica 2 – Aula 284 Milan  Agnese Paola 

Vezzali Marco 
 

 

http://www.istitutolevi.gov.it/


 
 

2/2 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

 
 
Il Prof. Odorici Fausto, in qualità di Presidente del Comitato di Vigilanza, dovrà procedere a nominare, 
tra il personale docente e gli assistenti amministrativi, almeno due unità di personale addetto alla 
sorveglianza ed assistenza interna per ogni aula di svolgimento delle prove concorsuali. 
 
 

 

                                                                                                               Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                          documento firmato digitalmente 
 

          

http://www.istitutolevi.gov.it/

